

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	edenis HETTEN	51752280	2120808657
Projektant			
Zhotoviteľ	Unistav Teplice s.r.o.	36418633	SK2021851953
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	24.06.2021		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	148 589,92	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	202 190,21	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	182 899,32	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	128 980,21	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	34 258,74				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	33 041,19				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		729 959,59	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	4 246,85

Projektant				D	Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	734 206,44
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 734 206,44	146 841,29
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)	881 047,73
Zhotoviteľ				E	Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa	0,00
				27	Kízavá doložka	0,00
				28	Zvýhodnenie + -	0,00

edenis HETTEN občianske združenie IČO: 517 522 80 DIČ: 212 080 8657 Vinohradská 322, 946 31 Chotín	
Unistav Teplice, s.r.o. Stavebno – obchodná činnosť ul. Fatranská 1326/124 013 01 Teplice nad Váhom IČO: 36418633, DIČ: 2021851953 IČ DPH: SK2021851953	

edenis HETTEN
občianske združenie
IČO: 517 522 80 DIČ: 212 080 8657
Vinohradská 322, 946 31 Chotin

Unistav Teplice, s.r.o.
Stavebno – obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124
013 01 Teplice nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2021-10	Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN	734 206,44	146 841,29	881 047,73	4 246,85	729 959,59	0,00	0,00	0,00
1	Stavebná časť	636 190,17	127 238,03	763 428,20	2 991,65	633 198,52	0,00	0,00	0,00
1	Stavebná časť	451 278,50	90 255,70	541 534,20	0,00	451 278,50	0,00	0,00	0,00
2	Zdravotechnika	20 923,85	4 184,77	25 108,62	0,00	20 923,85	0,00	0,00	0,00
4a	UK	69 291,85	13 858,37	83 150,22	1 400,40	67 891,45	0,00	0,00	0,00
5a	Vzduchotechnika	4 695,92	939,18	5 635,10	230,00	4 465,92	0,00	0,00	0,00
5bb	Prístrešok pre smeti	2 048,42	409,68	2 458,10	0,00	2 048,42	0,00	0,00	0,00
6a	Elektroinštalácia + VO + bleskozvod + prípojka	56 615,54	11 323,11	67 938,65	201,25	56 414,29	0,00	0,00	0,00
7a	Slaboprúd	12 045,64	2 409,13	14 454,77	1 180,00	10 885,64	0,00	0,00	0,00
EPS-HSP DSS	Rozpočet-EPS-HSP DSS Chotín	19 290,45	3 858,09	23 148,54	0,00	19 290,45	0,00	0,00	0,00
8a	SO 02 Spevnené plochy	43 828,64	8 765,73	52 594,37	0,00	43 828,64	0,00	0,00	0,00
3a	SO 03 - Vodovodná prípojka	6 013,55	1 202,71	7 216,26	549,15	5 464,40	0,00	0,00	0,00
3b	SO 04 - Kanalizačná prípojka	34 482,69	6 896,54	41 379,23	706,05	33 776,64	0,00	0,00	0,00
5aa	SO 05 Požiarna nádrž	8 547,17	1 709,43	10 256,60	0,00	8 547,17	0,00	0,00	0,00
7	SO 07 Oplotenie	5 144,22	1 028,84	6 173,06	0,00	5 144,22	0,00	0,00	0,00
Celkom		734 206,44	146 841,29	881 047,73	4 246,85	729 959,59	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN	JKSO	
Názov objektu	Stavebná časť	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	edenis HETTEN	51752280	2120808657
Projektant			
Zhotoviteľ	Unistav Teplička s.r.o.	36418633	SK2021851953
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	24.06.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	113 031,28	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	144 939,78	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	180 215,70	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Stáženie podmienky		0,00
4		Montáž	127 711,83	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	34 258,74					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	33 041,19					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		633 198,52	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		2 991,65
Projektant				D Celkové náklady				E Prípochy a odpochy			
Dátum a podpis				Pečiatka				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				edenis HETTEN				24 DPH 20,00 % z 636 190,17			
Dátum a podpis				občianske združenie				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ				IČO: 517 522 80 DIČ: 212 080 865				763 428,20			
Dátum a podpis				Vinohradská 322, 946 31 Chot.				E Prípochy a odpochy			
				Unistav Teplička, s.r.o.				26 Dodávky zadávateľa			
				Stavebno – obchodná činnosť				27 Kízavá doložka			
				ul. Fatranská 1326/124				28 Zvýhodnenie + -			
				013 01 Teplička nad Váhom							
				IČO: 36418633, DIČ: 2021851953							
				IČ DPH: SK2021851953							

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN	JKSO	
Názov objektu	Stavebná časť	EČO	
Názov časti	Stavebná časť	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	edenis HETTEN	51752280	2120808657
Projektant			
Zhotoviteľ	Unistav Teplička s.r.o.	36418633	SK2021851953
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	24.06.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	112 564,43	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	125 135,58	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	122 465,19	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	91 113,30	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		451 278,50	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				451 278,50			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 451 278,50				90 255,70			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				541 534,20			
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kľzavá doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Stavebná časť

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 237 700,01

1 Zemné práce 5 101,32

1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	20,014	31,88	638,05
2	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	46,262	54,94	2 541,63
3	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	46,262	10,98	507,96
4	132211121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	17,940	50,05	897,90
5	132211139	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	17,940	10,02	179,76
6	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	84,216	1,25	105,27
7	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	84,216	2,74	230,75

2 Zakladanie 43 215,01

8	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	72,651	36,00	2 615,44
9	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	6,684	105,00	701,82
10	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	22,669	105,00	2 380,25
11	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	27,552	18,00	495,94
12	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	27,552	4,00	110,21
13	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI - odhad	t	2,472	1 350,00	3 337,20
14	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm	m3	24,327	145,00	3 527,42
15	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	78,318	105,00	8 223,39
16	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505 - odhad	t	7,049	1 350,00	9 516,15
17	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	2,189	1 350,00	2 955,15
18	275321411	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	2,816	105,00	295,68
19	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	382,048	18,00	6 876,86
20	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	14,080	18,00	253,44
21	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	382,048	4,00	1 528,19
22	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	14,080	4,00	56,32
23	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505 odhad	t	0,253	1 350,00	341,55

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 32 715,52

24	311273116	Murivo nosné (m3) z tváric YTONG Standard hr. 300 mm P2-400 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	112,348	125,00	14 043,50
----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Stavebná časť

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	317165129	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 3000 mm	ks	18,000	56,05	1 008,90
26	317165181	Nosný preklad YTONG šírky 200 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	2,000	41,12	82,24
27	317165184	Nosný preklad YTONG šírky 200 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	62,38	62,38
28	317165201	Nosný preklad YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	2,000	51,26	102,52
29	317165204	Nosný preklad YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	76,60	76,60
30	317165221	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	17,000	60,04	1 020,68
31	317165222	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	70,70	70,70
32	317165223	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	ks	1,000	81,29	81,29
33	317165224	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	4,000	91,93	367,72
34	317165225	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm	ks	1,000	104,15	104,15
35	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	8,000	22,16	177,28
36	317165303	Nenosný preklad YTONG šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	20,000	30,62	612,40
37	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	4,568	115,00	525,32
38	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	46,272	18,00	832,90
39	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	46,272	4,00	185,09
40	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505 - odhad	t	0,502	1 350,00	677,70
41	331321410	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	1,890	115,00	217,35
42	331351103	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-tradičné	m2	25,200	18,00	453,60
43	331351104	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-tradičné	m2	25,200	4,00	100,80
44	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505 - odhad	t	0,284	1 350,00	383,40
45	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	55,290	25,00	1 382,25
46	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	405,870	25,00	10 146,75

4

Vodorovné konštrukcie

9 978,92

47	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	21,789	115,00	2 505,74
48	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	167,791	18,00	3 020,24
49	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	167,791	4,00	671,16

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Stavebná časť

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
50	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 - odhad	t	2,615	1 350,00	3 530,25
51	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	0,496	130,00	64,48
52	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505 - odhad	t	0,074	1 350,00	99,90
53	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	0,900	25,00	22,50
54	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	0,900	4,00	3,60
55	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,775	18,00	49,95
56	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,775	4,00	11,10

5

Komunikácie

1 216,93

57	596811310	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva,	m2	44,560	14,66	653,25
58	592460013700r	Betónová dlažba mrazuvzdorná hr. 40 mm - protišmyková	m2	51,244	11,00	563,68

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

88 304,26

59	612465119	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ vystužený vláknami (Baumit FillPrimer)	m2	1 529,930	1,00	1 529,93
60	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	1 529,930	7,50	11 474,48
61	612465181	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaMaxima, hr. 3 mm	m2	1 207,420	6,00	7 244,52
62	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 529,930	5,50	8 414,62
63	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	562,866	10,50	5 910,09
64	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková ručné miešanie a nanášanie,	m2	88,552	16,50	1 461,11
65	625250024	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - grafitový EPS, skrutkované kotvy	m2	354,450	31,50	11 165,18
66	625250027	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm - grafitový EPS	m2	33,142	26,00	861,69
67	625250027r	Kontaktný zatepľovací systém strešný podhľad hr. 20 mm - grafitový EPS	m2	230,400	22,50	5 184,00
68	625250028r	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 40 mm - grafitový EPS	m2	1,550	27,99	43,38
69	625250153	Doteplenie konštrukcie hr. 50 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - PCI, lepený rámov s prikotvením	m2	88,552	31,50	2 789,39
70	631312711	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 - betónová vyrovnávacía vrstva	m3	44,771	115,00	5 148,67
71	631313711	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm	m3	52,995	115,00	6 094,43
72	631315711	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	32,232	115,00	3 706,68

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Stavebná časť

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
73	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	44,771	20,00	895,42
74	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	52,995	12,00	635,94
75	631319155	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	32,232	6,50	209,51
76	631319173	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	52,995	6,52	345,53
77	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	32,232	3,28	105,72
78	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	37,512	18,00	675,22
79	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	37,512	4,00	150,05
80	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI - odhad	t	9,862	1 350,00	13 313,70
81	642945111	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	9,000	45,00	405,00
82	553310009800	Zárubňa oceľová CgU šxv 900x1970 mm pre požiarne jednokrídlové dvere, INTERIERDVERE	ks	9,000	60,00	540,00

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

41 615,19

83	931961115	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky	m2	28,224	4,90	138,30
84	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	605,400	2,00	1 210,80
85	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 421,600	1,00	2 421,60
86	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	605,400	1,00	605,40
87	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	804,500	1,85	1 488,33
88	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	804,500	0,75	603,38
89	953946111	PCI Rohový hliníkový profil s integrovanou tkaninou - 100x100	m	146,280	2,41	352,53
90	953946131	Soklový profil hr. 0,8 mm SP 150 (hliníkový)	m	121,080	7,04	852,40
91	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	56,510	3,21	181,40
92	953995182	Okenný a dverový dilatačný profil Plus (plastový)	m	151,950	6,11	928,41
93	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	15,728	162,11	2 549,67
94	962032231	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	226,788	18,71	4 243,20
95	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	29,632	11,43	338,69
96	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	58,000	0,64	37,12
97	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	96,600	5,84	564,14
98	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	2,760	4,83	13,33

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Stavebná časť

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
99	974083113	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	311,840	10,75	3 352,28
100	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	520,206	8,73	4 541,40
101	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9 883,914	0,27	2 668,66
102	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	520,206	6,84	3 558,21
103	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 080,824	0,77	1 602,23
104	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	520,206	18,00	9 363,71

99 Presun hmôt HSV 15 552,86

105	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1 089,899	14,27	15 552,86
-----	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 213 578,49

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 7 914,03

106	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	1 647,010	0,45	741,15
107	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,494	1 939,41	958,07
108	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	823,505	4,50	3 705,77
109	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	947,031	2,50	2 367,58
110	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	54,407	2,60	141,46

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 3 883,09

111	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	90,000	0,80	72,00
112	283230007300	Parozábrana FATRAFOL Fatrapar E, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE, FATRA IZOLFA	m2	103,500	0,85	87,98
113	712370060	Zhotovenie povlakové krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarením spoju	m2	131,426	6,27	824,04
114	221430000100	Toluén pre nitráciu	t	0,011	1 513,89	16,65
115	245920000900	Zálievka FATRAFOL Z 01, strešný doplnok, 2,5 kg, FATRA IZOLFA	kg	1,051	14,55	15,29
116	247410003000	Lepidlo polyuretánové POWER KLEBER D4, 310 g, DEN BRAVEN	ks	91,551	4,30	393,67
117	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	151,140	6,25	944,63
118	712973240	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	6,000	4,69	28,14
119	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	2,400	6,25	15,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Stavebná časť

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplica s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
120	283770004000	Odvetrávací komín FATRAFOL, výška 225 mm, priemer 75 mm, FATRA IZOLFA	ks	6,000	11,27	67,62
121	311690001000	Rozperný nit FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	30,000	0,26	7,80
122	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	131,426	0,54	70,97
123	693110001300	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 400, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná, MIVA	m2	151,140	1,38	208,57
124	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	29,560	9,76	288,51
125	311690001000	Rozperný nit FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	236,480	0,26	61,48
126	607260000300	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxš 18x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	18,327	8,37	153,40
127	7129910400	Montáž podkladnej konštrukcie z hranolov a lát atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	29,560	9,76	288,51
128	6051200033000	Hranoly na atike- vrátane impregnácie	m3	0,765	355,00	271,58
129	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	28,021	2,40	67,25

713

Izolácie tepelné

21 193,32

130	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	529,950	0,78	413,36
131	283230011400	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, š. 2 m, pre podlahové vykurovanie, balenie 100 m2, UNIVENTA	m2	609,443	0,58	353,48
132	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	529,950	0,94	498,15
133	283720007900	Doska EPS 100S hr. 80 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	609,443	5,60	3 412,88
134	713141255	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozložené v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	90,000	7,61	684,90
135	631440030900	Doska hr. 200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	216,000	8,00	1 728,00
136	713144020	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	33,403	9,87	329,69
137	283720004100	Fasádna izolačná doska EPS 70F hr. 100 mm, ISOVER	m2	38,413	6,11	234,70
138	713161550r	Montáž tepelnej izolácie hr. nad 10 cm medzi a pod krokvy, s parozábranou,	m2	498,969	4,50	2 245,36
139	631440001100	Doska NOBASIL MPN, 200x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhľady a stropy, KNAUF	m2	1 197,526	9,10	10 897,49
140	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	304,085	1,30	395,31

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

900,62

141	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	15,31	30,62
142	449150000800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv. 10	ks	2,000	355,00	710,00
143	722250180	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	4,000	3,95	15,80
144	449170000900	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	4,000	35,00	140,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Stavebná časť

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
145	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	6,001	0,70	4,20

761 Konštrukcie sklobetónové 110,70

146	761123211r	Demontáž sklobetónových stien a priečok jednofarebných, klasické murovanie, tvarovky hladké veľ. 190x190x80 mm	m2	22,887	2,90	66,37
147	998761201	Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	17,384	2,55	44,33

762 Konštrukcie tesárske 7 041,44

148	762421305	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	230,400	30,00	6 912,00
149	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	28,765	4,50	129,44

763 Konštrukcie - drevostavby 42 935,19

150	763138250r	Protipožiarny podhľad SDK Rigips RF 15 mm) závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD,	m2	529,950	28,00	14 838,60
151	7637321r	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, + kontralatovanie a latovanie - info cena	m2	710,000	8,46	6 006,60
152	612220000500	Väzník strešný drevený priehradový vrátane latovania a kontralatovania - info cena	m2	816,500	25,09	20 485,99
153	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	356,444	4,50	1 604,00

764 Konštrukcie klampiarske 25 921,51

154	764311313r	M+D plechovej krytiny - info cena	m2	710,000	25,12	17 835,20
155	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	65,550	1,18	77,35
156	764711115r	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu	m	34,850	14,69	511,95
157	764731117	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov LINDAB rš. 750 mm	m	28,460	30,50	868,03
158	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm z poplastovaného plechu - K2	m	50,000	26,48	1 324,00
159	764761122r	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov - K1	m	128,000	28,50	3 648,00
160	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu MASLEN, kontaktná - 135g/m2	m2	710,000	1,73	1 228,30
161	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	243,914	1,76	428,68

766 Konštrukcie stolárske 8 645,30

162	766661422r	Montáž dverí drevených protipožiarnych	ks	9,000	28,02	252,18
163	611720000100r	Dvere drevené jednokridlové označenie č. 4 PO EW15 - info cena	ks	8,000	131,00	1 048,00
164	6116500001210r	Dvere vnútorné protipožiarné drevené - označenie 8 - info cena	ks	1,000	131,00	131,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Stavebná časť

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplicka s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
165	766662113	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	21,000	31,11	653,31
166	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	21,000	16,08	337,68
167	611610003600.	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 800-900 mm, - info cena	ks	21,000	80,00	1 680,00
168	76669412r	Montáž parapetnej dosky drevenej	ks	26,000	8,05	209,30
169	611550000500r	Parapetná doska Standard vnútorná, z drevotriesky laminovanej, farba biela,	m	33,350	14,71	490,58
170	611550001700	Plastové krytky k vnútorným parapetom Standard, pár, vo farbe biela, svetlohnedá, tmavohnedá, WINK TRADE	pár	26,000	1,50	39,00
171	766694981r	Demontáž parapetnej dosky drevenej	ks	58,000	1,80	104,40
172	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	21,000	52,48	1 102,08
173	6118100031..	Zárubňa vnútorná obložková šírka 800-900 mm, výška 1970 mm, pre dvere - info cena	ks	21,000	120,00	2 520,00
174	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	141,393	0,55	77,77

767

Konštrukcie doplnkové kovové

47 570,52

175	767612100rt	Montáž okien a dverí hliníkových alebo plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m2	120,340	26,35	3 170,96
176	5534160550r	Plastová zasklená stena ZS1 - info cena	ks	8,000	777,00	6 216,00
177	5534160550rr	Plastová zasklená stena ZS2 - info cena	ks	2,000	888,55	1 777,10
178	5534160550r1	Plastová zasklená stena ZS3 - info cena	ks	2,000	847,15	1 694,30
179	5534161000r	Plastová zasklená stena ZS4 - info cena	ks	1,000	736,75	736,75
180	5534160940r	Plastová zasklená stena ZS5 - info cena	ks	4,000	701,10	2 804,40
181	6114100104001k	Plastové okno 1400x1650 mm - O1 - info cena	ks	4,000	275,60	1 102,40
182	61141001040002	Plastové okno 500x750 mm - O2 - info cena	ks	10,000	118,05	1 180,50
183	611410010400102	Plastové okno 800x750 mm - O3 - info cena	ks	3,000	141,05	423,15
184	611410010400122	Plastové okno 1500x2350 mm - O4 - info cena	ks	1,000	460,75	460,75
185	611410010400132	Plastové okno 1150x750 mm - O5 - info cena	ks	1,000	166,35	166,35
186	611410010400142	Vonkajšie plastové dvere 900x2000 mm - Označenie 6 - info cena	ks	1,000	522,85	522,85
187	611410010400152	Vnútorné plastové dvere 1800x2000 mm -označenie 7	ks	1,000	689,60	689,60
188	767999901	M+D zábradlie vo výške 900 mm - info cena	m	157,950	89,02	14 060,71
189	767999902	M+D zábradlie vo výške 300 a 750 mm - info cena	m	134,560	89,02	11 978,53
190	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	651,303	0,90	586,17

771

Podlahy z dlaždíc

17 805,98

191	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm + keramický sokel	m2	317,750	18,00	5 719,50
192	597740001200	Dlaždice keramické lxvxhr 297x297x8 mm, vrátane keramického sokla	m2	397,188	12,00	4 766,26
193	771576109a	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm vrátane sokla	m2	201,450	18,00	3 626,10
194	597740002300r	Dlaždice keramické mrazuvzdorné hr. 20 mm + soklík	m2	251,813	12,00	3 021,76

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Stavebná časť

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplica s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
195	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	189,398	3,55	672,36

775

Podlahy vlysové a parketové

6 059,20

196	775530070r	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, + sokel	m2	212,200	5,18	1 099,20
197	611980001200r	Veľkoplošné parkety	m2	265,250	16,50	4 376,63
198	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm	m2	212,200	0,75	159,15
199	2832300086000	Podložka Molitan hr. 3 mm	m2	244,030	0,52	126,90
200	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	172,362	1,73	297,32

781

Dokončovacie práce a obklady

15 362,14

201	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	322,510	18,00	5 805,18
202	597640000400	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200x14 mm	m2	370,887	11,00	4 079,76
203	781731050	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do malty, škár. Ceresit CE 33,	m2	55,956	35,00	1 958,46
204	596360000100r	Obkladový pásik tehlový, rozmer 210x65x23 mm, rovný	ks	3 310,357	0,99	3 277,25
205	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	120,743	2,00	241,49

784

Dokončovacie práce - maľby

8 235,45

206	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 737,370	0,91	1 581,01
207	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 737,370	2,00	3 474,74
208	784481110	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	529,950	6,00	3 179,70

Celkom

451 278,50

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN	JKSO	
Názov objektu	Stavebná časť	EČO	
Názov časti	Zdravotechnika	Miesto	
Objednávateľ	edenis HETTEN	IČO	51752280
Projektant		IČ DPH	2120808657
Zhotoviteľ	Unistav Teplice s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	24.06.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	4 150,35	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	16 773,50	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7 ZRN (r. 1-6)			20 923,85	12 DN (r. 8-11)			19 VRN (r. 13-18)			0,00	
20 HZS			0,00	21 Kompl. činnosť			22 Ostatné náklady			0,00	

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	20 923,85
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 20 923,85	4 184,77
		25 Cena s DPH (r. 23-24)	25 108,62
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpochy	
Zhotoviteľ		26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie + -	0,00

edenis HETTEN
občianske združenie
IČO: 517 522 80 DIČ: 212 080 8657
Vinohradská 322, 940 31 Chotín

Unistav Teplice, s.r.o.
Stavebno – obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124
013 01 Teplice nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 20 923,85

713 Izolácie tepelné 2 084,26

1	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	231,700	2,53	586,20
2	283310001000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	115,872	0,38	44,03
3	283310001400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	45,696	0,47	21,48
4	283310001200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	74,766	0,43	32,15
5	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	337,500	2,53	853,88
6	283310004500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	138,720	1,16	160,92
7	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	46,920	1,66	77,89
8	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	145,350	1,83	265,99
9	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	13,260	1,41	18,70
10	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	15,398	1,50	23,02

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 2 516,96

11	721172206	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	104,000	6,90	717,60
12	286140037400	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	104,000	1,27	132,08
13	721172212	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	16,000	6,90	110,40
14	286140038600	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	16,000	4,47	71,52
15	721172233	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	20,000	6,90	138,00
16	286140038600	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	20,000	4,47	89,40
17	721213000	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	12,000	8,05	96,60
18	286630023500	Podlahový vpust HL90Pr, (0,43 l/s), horizontálny odtok DN 40/50, mriežka nerez 115x115 mm, zápachová uzávierka Primus, PE	ks	12,000	45,02	540,24
19	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	4,000	21,45	85,80
20	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	140,000	0,77	107,80
21	721pc1	M+D rôzne armatúry pre kanalizáciu - info cena	kpl	1,000	402,50	402,50
22	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	21,757	1,15	25,02

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 9 246,67

23	722171130	Potrubie z plastických rúr PeX D16/2,0 lisovaním	m	249,600	8,52	2 126,59
24	722171132	Potrubie z plastických rúr PeX D20/2,0 lisovaním	m	86,300	8,97	774,11
25	722171133	Potrubie z plastických rúr PeX D26/3,0 lisovaním	m	90,800	10,47	950,68

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	722171134	Potrúbie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	142,500	12,03	1 714,28
27	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	569,200	4,04	2 299,57
28	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	569,200	1,01	574,89
29	722pc4	M+D rôzne armatúry pre vodoinštaláciu - odhad	kpl	1,000	747,50	747,50
30	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	73,350	0,81	59,05

725

Zdravotechnika - zariad'. predmety

7 075,96

31	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	9,000	28,75	258,75
32	642340001100	Kombinované WC keramické ZETA, rozmer 645x355x760 mm, hlboké splachovanie, vodorovný odpad, bočné napúšťanie, JIKA	ks	9,000	73,75	663,75
33	6420144760	Sedátko s poklopom OLYMP, 376x436 mm, duroplast, biela	ks	9,000	14,71	132,39
34	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	14,000	17,25	241,50
35	6420135340	Umývadlo keramické - info cena	ks	14,000	36,42	509,88
36	7252411110	Montáž a dodávka murovanej sprchy - info cena	súb.	8,000	385,00	3 080,00
37	725319113	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých,	súb.	5,000	17,25	86,25
38	552310001100r	Kuchynský drez nerezový	ks	5,000	36,75	183,75
39	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	28,75	28,75
40	642710000200	Výlevka stojatá keramická MIRA, rozmer 425x500x450 mm, plastová mreža, JIKA	ks	1,000	143,51	143,51
41	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	65,000	5,67	368,55
42	5510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2" - info cena	ks	65,000	3,58	232,70
43	7258292011	Montáž batérie výlevkovej - info cena	ks	1,000	8,63	8,63
44	5514500006000	Batéria nástenná výlevková - info cena	ks	1,000	25,12	25,12
45	725829601	Montáž batérii umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	19,000	8,63	163,97
46	5511875100	Batéria stojánková umývadlová resp. drezová s výpustňou, 5/4", nerez flexi hadica G 3/8", pochrómovaná mosadz IVAR - info cena	ks	19,000	19,73	374,87
47	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	8,000	8,63	69,04
48	5514500024000	Batéria sprchová nástenná komplet sada - info cena	ks	8,000	25,78	206,24
49	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	14,000	2,30	32,20
50	5516211052	Zápachová uzávierka HL137/40, 5/4" pripojenie prevlečná matica, odtok 137/40 ležatý, DN40, umývadlá s krycou ružicou odtoku DN 40, PP	ks	14,000	14,10	197,40
51	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	5,000	2,30	11,50
52	551620007100	Zápachová uzávierka kolenová pre jednodielne drezy, d 50 mm, G 1 1/2", vodorovný odtok, úsporný, s uhlovou hadicovou prípojkou, plast, GEBERIT	ks	5,000	4,39	21,95
53	725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50	ks	1,000	2,30	2,30

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
54	551620014100	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku, zvislý prívod a vodorovný odtok, s kompresným závitovým spojením, PE-HD, GEBERIT	ks	1,000	4,39	4,39
55	998725201	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	82,817	0,35	28,57

Celkom

20 923,85

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN	JKSO	
Názov objektu	Stavebná časť	EČO	
Názov časti	UK	Miesto	
Objednávateľ	edenis HETTEN	IČO	51752280
Projektant		IČ DPH	2120808657
Zhotoviteľ	Unistav Teplička s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	24.06.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	51 782,64	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	16 108,81	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		67 891,45	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		1 400,40
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		69 291,85
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 69 291,85		13 858,37
Dátum a podpis								25	Cena s DPH (r. 23-24)		83 150,22
Zhotoviteľ								E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis								26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kľzavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

edenis HETTEN
občianske združenie
IČO: 517 522 80 DIČ: 212 080 8657
Vinohradská 322, 946 31 Chotín

Pečiatka

Unistav Teplice, s.r.o.
Stavebno – obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124
013 01 Teplice nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

Henca Anikó

Pl

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: UK

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

67 891,45

713

Izolácie tepelné

2 680,59

1	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	85,000	2,69	228,65
2	283310006200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	86,700	2,41	208,95
3	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	384,000	2,69	1 032,96
4	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	184,620	2,50	461,55
5	283310006200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	69,360	2,41	167,16
6	283310006100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	137,700	2,26	311,20
7	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	40,000	2,69	107,60
8	283310006500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	40,800	3,23	131,78
9	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	21,112	1,46	30,74

731

Ústredné kúrenie, kotolne

133,37

10	731291020	Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 25	ks	1,000	70,34	70,34
11	484810004600	Rýchlomontážna sada bez zmiešavača M 31, DN 25, typ čerpadla, Alpha2 60, VIESSMANN	ks	1,000	48,70	48,70
12	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	3,876	3,70	14,33

732

Ústredné kúrenie, strojovne

52 195,48

13	732111405	Montáž modulárneho rozdeľovača	ks	1,000	95,20	95,20
14	484650000500	Modulárny rozdeľovač - info cena	ks	1,000	315,64	315,64
15	484650039000	Pevný stojan pre modulárny rozdeľovač - info cena	ks	1,000	27,35	27,35
16	732219235	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami a slnečnými kolektormi objem 300 l	ks	3,000	280,00	840,00
17	484380000900.1	Ohrievač zásobníkový Vitocal 060-A objem 251 L + elektrošpirála 1,5 kW	ks	3,000	2 159,49	6 478,47
18	732331045	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 80 l	ks	1,000	84,00	84,00
19	484630006600	Nádoba expanzná s membránou typ NG 80 l, D 480 mm, v 656 mm, pripojenie R 1", 6/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	564,35	564,35
20	732331866	Montáž expanznej nádoby pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom objem 50 l	ks	3,000	39,20	117,60
21	484620007800	Nádoba expanzná s vymeniteľným vakom pre solárne systémy typ S 50 l, D 409 mm, v 469 mm, pripojenie R 3/4", 10 bar, šedá, REFLEX	ks	3,000	164,28	492,84
22	732460040.	Montáž tepelného čerpadla	ks	3,000	896,00	2 688,00
23	484730002500.	Tepelné čerpadlo TC1,2,3	ks	3,000	8 597,48	25 792,44
24	484420014400	Zásobník akumulčný RECON pre vodu a vzduch typ 800/6 celkový objem 800 l, D 750 mm, v 2160 mm, 6 bar, REFLEX	ks	1,000	1 178,91	1 178,91

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: UK

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplice s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	732470000	Montáž čerpadlovej skupiny pre solárne systémy jednovetvovej G 3/4, 2-12 l/min	ks	3,000	56,00	168,00
26	484720024800r	Ručné čerpadlo pre solár	ks	3,000	123,33	369,99
27	484710005800	Regulácia Solar-Divicon, typ PS 10 pre prvý kolektorový okruh s integrovanou solárnou reguláciou Vitosolic 100 SD1, s vysoko účinným obehovým čerpadlom, VIESSMANN	ks	3,000	677,56	2 032,68
28	732620115	Montáž 1 solárneho kolektora vákuového s 9 U trubicami na šikmú strechu	ks	3,000	168,00	504,00
29	484720010400	Sada upevňovacia pre kolektor Vitosol 300-TM zvisle na šikmú strechu z vlnitých dosiek, profil 5 a 6 (väčší oblúk), 1,51 m2/3,03 m2, VIESSMANN	sada	3,000	61,29	183,87
30	4847200012000	Solárny kolektor Vitosol 300-TM -info cena	ks	3,000	2 048,84	6 146,52
31	484710008300	Sada puzdier (jedna pre solárne zariadenie), VIESSMANN	a	3,000	254,51	763,53
32	484710008100	Sada pripojovacia pre kolektorové pole do 15 m2 pre kolektory s plochou absorbéru 1,51 alebo 3,03 m2, VIESSMANN	sada	3,000	160,88	482,64
33	125841	Solárna kvapalina Tyfocor 25L	ks	3,000	91,11	273,33
34	484710005900	Regulácia Vitosolic 100, typ SD1 pre jednu teplotnú diferenciu, VIESSMANN	ks	3,000	41,71	125,13
35	732909909	M+D MaR - info cena	kpl	1,000	1 833,44	1 833,44
36	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	517,489	1,23	637,55

733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

5 289,76

37	733125018	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	40,000	13,31	532,40
38	733151054	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 22/1,0 mm	m	85,000	14,67	1 246,95
39	733167001.	Potrubie z rúr plastliníkových DN 16	m	135,000	7,34	990,90
40	733167002.	Potrubie z rúr plastliníkových DN 20,0	m	68,000	7,85	533,80
41	733167003.	Potrubie z rúr plastliníkových DN 25,0	m	181,000	9,02	1 632,62
42	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	40,000	0,58	23,20
43	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	85,000	0,58	49,30
44	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	384,000	0,43	165,12
45	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	73,643	1,57	115,47

734

Ústredné kúrenie, armatúry.

1 428,08

46	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	22,000	3,92	86,24
47	1376602	HERZ 3000 - info cena	ks	22,000	25,76	566,72
48	734213250.1	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	1,000	3,92	3,92
49	FL27740	Automatický odvzdušňovací ventil Flexvent 1/2, MEIBES	ks	1,000	7,12	7,12
50	734222612s	M+D termostatická hlavica	ks	30,000	0,56	16,80
51	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	8,000	3,92	31,36
52	551210033700	Ventil termostatický - PK15	ks	8,000	7,01	56,08
53	734224009	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	3,000	3,92	11,76

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: UK

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplice s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
54	551210044700	Guľový ventil 3/4", páčka červená-chróm, GIACOMINI	ks	3,000	11,79	35,37
55	734224018	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	3,000	3,92	11,76
56	551210045000	Guľový ventil 1 1/2", páčka červená-chróm, GIACOMINI	ks	3,000	121,72	365,16
57	734231217	Ventil uzatvárací závitový G 6/4	ks	4,000	18,89	75,56
58	734241213r	Ventil RS 15	ks	8,000	13,05	104,40
59	734291114.1	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy G 3/4	ks	6,000	6,04	36,24
60	734422130r	Tlakomer	ks	1,000	14,35	14,35
61	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	18,726	0,28	5,24

735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

6 164,17

62	735153300.2	Priplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies U. S. Steel Košice s priplatkom 8 %	ks	22,000	4,23	93,06
63	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	28,00	28,00
64	484530021100	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové RADIK VK 22, vxlxhl 600x600x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	73,38	73,38
65	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	7,000	28,00	196,00
66	484530021500	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové RADIK VK 22, vxlxhl 600x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	7,000	96,62	676,34
67	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	6,000	28,00	168,00
68	484530021800	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové RADIK VK 22, vxlxhl 600x1400x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit 6xG 1/2" vnútorný, KORADO	ks	6,000	119,85	719,10
80	735154242	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	28,00	56,00
81	484530038500	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceleové RADIK VK 33, vxlxhl 600x1000x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	189,69	379,38
69	735154243	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	4,000	28,00	112,00
70	484530038800	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceleové RADIK VK 33, vxlxhl 600x1400x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	4,000	174,91	699,64
71	735154244	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	2,000	28,00	56,00
72	484530039100	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceleové RADIK VK 33, vxlxhl 600x2000x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	229,02	458,04
73	735158120.2	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice	ks	22,000	28,00	616,00
74	735162150	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	8,000	28,00	224,00
75	484520001000	Teleso vykurovacie rebrikové oceleové KORALUX LINEAR CLASSIC KLC, lxvxlh 600x1820x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO	ks	8,000	148,66	1 189,28
76	735pc1	M+D fitingy a armatúry pre kúrenie - odhad	kpl	1,000	336,00	336,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: UK

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
77	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	46,846	1,79	83,95

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 400,40

78	HZS000111r	Spustenie vykurovania, skúška kúrenia apod. - info cena	kpl	1,000	560,00	560,00
79	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	55,000	15,28	840,40

Celkom

69 291,85

JKSOEČOMiestoIČO

İÇ DPH

51752280212080865736418633SK2021851953CPVCPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	1 758,75	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	2 707,17	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 465,92	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	230,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	4 695,92
Objednávateľ	edenis HETTEN občianske združenie IČO: 517 522 80, DIČ: 212 080 8657 Výňohradská 322, 946 31 Chotín	24	DPH 20,00 % z 4 695,92	939,18
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	5 635,10
Zhotoviteľ	Univerzita Teplice, s.r.o. Stavebná – obchodná činnosť ul. Fatranská 1326/124 013 01 Teplice nad Váhom IČO: 36418633, DIČ: 2021851953	E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Vzduchotechnika

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

4 465,92

769

Montáž vzduchotechnických zariadení

4 465,92

1	769011000	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	14,000	23,00	322,00
2	429110005100	Ventilátor Univent LP 100 TC - info cena	ks	14,000	48,65	681,10
3	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	37,000	8,05	297,85
4	429810000200	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm, TZB GLOBAL	m	37,000	6,67	246,79
5	769021115	Montáž ohybnej Al hadice priemeru 150-180 mm	m	14,000	3,45	48,30
6	429840000500	Hadica ohybná hliníkovo laminátová ALUFLEX MI 160 profi, ELEKTRODESIGN	m	14,000	3,42	47,88
7	769021496	Montáž výfukovej hlavice kruhovej do priemeru 230 mm	ks	3,000	8,05	24,15
8	429720006500	Hlavica výfuková kruhová s prírubou VHK1, priemer 160 mm	ks	3,000	59,62	178,86
9	769036000	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	11,000	5,75	63,25
10	429720042600	Žalúzia protidažďová hliníková s rámom PZAL, rozmery šxv 200x200 mm	ks	11,000	54,92	604,12
11	7690602300	Montáž a dodávka klimatizačnej jednotky Daikin vnútorná + vonkajšia	ks	1,000	1 607,24	1 607,24
12	769900003	M+D pomocný materiál - info cena	kpl	1,000	287,50	287,50
13	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	38,050	1,50	56,88

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

230,00

14	hzs000vzt	Revízia VZT, spustenie atď	kpl	1,000	230,00	230,00
----	-----------	----------------------------	-----	-------	--------	--------

Celkom

4 695,92

ROSPOT

Názov stavby	Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN	JKSO	
Názov objektu	Stavebná časť	EČO	
Názov časti	Pristrešok pre smeti	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	edenis HETTEN	51752280	2120808657
Projektant			
Zhotoviteľ	Unistav Teplice s.r.o.	36418633	SK2021851953
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	24.06.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	466,85	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	513,75	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	58,77	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	1 009,05	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7		ZRN (r. 1-6)	2 048,42	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20		HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	2 048,42
Objednávateľ	edenis HETTEN občianske združenie IČO: 517 522 80 IČD: 212 080 8657 Vinohradská 322, 946 31 Chotín	24	DPH 20,00 % z 2 048,42	409,68
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 458,10
Zhotoviteľ	Unistav Teplička, s.r.o. Stavebno – obchodná činnosť ul. Fatranská 1326/124 013 01 Teplička nad Váhom IČO: 36418633, DIČ: 2021851953 IČ DPH: SK2021851953	E	Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kľzáva doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Prístrešok pre smeti

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

980,60

1

Zemné práce

16,27

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,972	10,89	10,59
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,972	0,86	0,84
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,972	1,56	1,52
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,972	3,42	3,32

2

Zakladanie

213,28

5	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	0,486	52,93	25,72
6	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	0,486	105,00	51,03
7	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,340	18,00	42,12
8	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	2,340	4,00	9,36
9	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505 - odhad	t	0,063	1 350,00	85,05

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

409,03

10	311271301	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 200 mm	m3	1,330	185,74	247,03
11	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505 - odhad	t	0,120	1 350,00	162,00

4

Vodorovné konštrukcie

89,04

12	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	0,190	115,00	21,85
13	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	1,520	18,00	27,36
14	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	1,520	4,00	6,08
15	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 - odhad	t	0,025	1 350,00	33,75

99

Presun hmôt HSV

252,98

16	998011001rr	Presun hmôt	t	5,597	45,20	252,98
----	-------------	-------------	---	-------	-------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

1 067,82

762

Konštrukcie tesárske

302,46

17	762999999	M+D krytiny a krovy pre prístrešok -info cena	kpl	1,000	280,00	280,00
18	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,992	4,50	22,46

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Prístrešok pre smeti

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

764

Konštrukcie klampiarske

115,36

19	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm	m	1,500	27,87	41,81
20	764761122	Žlab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	2,400	30,00	72,00
21	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,840	1,85	1,55

767

Konštrukcie doplnkové kovové

650,00

22	767920120f	Montáž a dodávka brány - info cena	ks	1,000	650,00	650,00
----	------------	------------------------------------	----	-------	--------	--------

Celkom

2 048,42

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN	JKSO	
Názov objektu	Stavebná časť	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácia + VO + bleskozvod + prípojka	Miesto	
Objednávateľ	edenis HETTEN	IČO	51752280
Projektant		IČ DPH	2120808657
Zhotoviteľ	Unistav Teplička s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	24.06.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	29 758,16					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	26 656,13					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		56 414,29	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		201,25
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				56 615,54			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 56 615,54				11 323,11			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				67 938,65			
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kľzáva doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Elektroinštalácia + VO + bleskozvod + prípojka

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

56 414,29

21-M Elektromontáže

50 451,30

1	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	57,650	1,27	73,22
2	345710007100	Rúrka ohybná PP-blend HFXP DN 20	m	57,650	0,36	20,75
3	210010026	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	1 720,550	1,27	2 185,10
4	3450710300	Rúrka FXP 25	m	1 720,550	0,49	843,07
5	210010026	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	74,000	1,27	93,98
6	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	m	74,000	0,59	43,66
7	210010027	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	305,280	1,27	387,71
8	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	305,280	0,92	280,86
9	210010164	Chránička pr. 110	m	34,800	2,19	76,21
10	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	525,000	2,07	1 086,75
11	EKR000000001	Krabica univerzálna - info cena	ks	525,000	0,44	231,00
12	2101014442	Chránička FXKVS110	m	18,000	2,53	45,54
13	345710006600	Rúrka ohybná HD-PR FXKVR DN 110	m	18,000	2,70	48,60
14	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	20,000	3,45	69,00
15	752101	LEGRAND	ks	20,000	3,45	69,00
16	752101	LEGRAND	ks	20,000	3,45	69,00
17	754001	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES, VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY, Legrand	ks	20,000	0,94	18,80
18	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	1,000	3,45	3,45
19	752105	Vypínače a zásuvky, VALL-SÉRIOVÝ SP. Č. 5 BIELY, LEGRAND	ks	1,000	5,11	5,11
20	754001	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES, VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY, Legrand	ks	1,000	0,94	0,94
21	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	7,000	3,45	24,15
22	752106	Vypínače a zásuvky, VALL-STRIED. PREP. Č. 6 BIELY, LEGRAND	ks	7,000	4,14	28,98
23	754001	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES, VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY, Legrand	ks	7,000	0,94	6,58
24	210110005	Krížový spínač (prepínač) - radenie 7, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	6,000	3,45	20,70
25	752107	Vypínače a zásuvky, VALL-KRÍŽOVÝ PREPÍNAČ Č. 7 BIELY, LEGRAND	ks	6,000	5,23	31,38
26	754001	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES, VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY, Legrand	ks	6,000	0,94	5,64
27	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000	3,45	13,80

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Elektroinštalácia + VO + bleskozvod + prípojka

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
28	752151	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE SPÍNAČ Č.1 IP44 BIELY, Legrand	ks	4,000	3,45	13,80
29	754001	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY, Legrand	ks	4,000	0,94	3,76
30	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	16,000	3,45	55,20
31	752108	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE DVOJITÝ STRIEĎAVÝ PREPÍNAČ BIELY, Legrand	ks	16,000	6,27	100,32
32	754001	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY, Legrand	ks	16,000	0,94	15,04
33	210110064	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, sumrakový spínač	ks	1,000	8,05	8,05
34	374410007200	Súmrakový spínač - info cena	ks	1,000	29,91	29,91
35	2101105r	Prepínač vačkový	ks	4,000	13,80	55,20
36	358120005200r	Spínač vačkový SEZ K32JEPF	ks	4,000	37,05	148,20
37	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	145,000	3,80	551,00
38	753180	Vypínače a zásuvky, VALL-ZÁSUVKA 2P+T S DETSKOU OCHRANOU BIEL., LEGRAND	ks	145,000	3,86	559,70
39	754004	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE RÁMIK ŠTVORNÁSOBNÝ BIELY, Legrand	ks	3,000	5,43	16,29
40	754002	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ BIELY, Legrand	ks	48,000	1,93	92,64
41	754001	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY, Legrand	ks	37,000	0,94	34,78
42	170487r	SPD 3 - info cena	ks	3,000	24,55	73,65
43	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	11,000	4,03	44,33
44	753179	Vypínače a zásuvky, VALL-ZÁSUVKA 2P+T S D.O. IP44 BIELA, LEGRAND	ks	11,000	10,42	114,62
45	754001	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY, Legrand	ks	11,000	0,94	10,34
46	210111126r	Priemyslová zásuvka nástenná 400 IZS 1653	ks	2,000	7,71	15,42
47	345510003400	Zásuvka nástenná IZS 1653 16A/400V/3P+N+PE	ks	2,000	6,04	12,08
48	2102010011	Montáž svietidiel	ks	159,000	9,20	1 462,80
49	3481100006000	Svietidlo "A" - info cena	ks	19,000	129,84	2 466,96
50	3481100006001	Svietidlo "B" - info cena	ks	30,000	86,14	2 584,20
51	3481100006002	Svietidlo "C" - info cena	ks	8,000	188,60	1 508,80
52	3481100006003	Svietidlo "D" - info cena	ks	15,000	43,70	655,50
53	3481100006004	Svietidlo "E" - info cena	ks	8,000	90,68	725,44
54	3481100006005	Svietidlo "F" - info cena	ks	12,000	36,93	443,16
55	3481100006006	Svietidlo "G" - info cena	ks	10,000	119,03	1 190,30
56	3481100006006h	Svietidlo "H" - info cena	ks	2,000	47,73	95,46
57	3481100006007	Núdzové svietidlo "NO1" - info cena	ks	7,000	75,10	525,70
58	3481100006008	Núdzové svietidlo "NO2" - info cena	ks	4,000	84,09	336,36
59	3481100006009	Núdzové svietidlo "NO3" - info cena	ks	4,000	80,64	322,56
60	3481100006010	Núdzové svietidlo "NO4" - info cena	ks	27,000	82,23	2 220,21
61	3481100006011	Núdzové svietidlo "označenie "NO5" - info cena	ks	10,000	91,14	911,40

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Elektroinštalácia + VO + bleskozvod + prípojka

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
62	3481100006012	Núdzové svetidlo " označenie "NO6" - info cena	ks	2,000	76,50	153,00
63	3481100006013	Núdzové svetidlo " označenie "NO7" - info cena	ks	1,000	94,88	94,88
64	3481100006014	M+D R-CBS+ HL RCBS - info cena	ks	1,000	3 708,75	3 708,75
65	210220003	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn O 8	m	21,050	5,18	109,04
66	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	21,050	0,92	19,37
67	345710038300	Príchytka pre rúrku z PVC S32	ks	6,315	0,37	2,34
68	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn D 10 mm	kg	8,420	2,51	21,13
69	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	147,300	2,07	304,91
70	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	138,757	2,51	348,28
71	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	2,000	1,38	2,76
72	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn D 10 mm	kg	2,000	2,51	5,02
73	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	10,000	14,38	143,80
74	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	ks	10,000	3,73	37,30
75	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, KOPOS	ks	10,000	20,55	205,50
76	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	10,000	1,73	17,30
77	354410064700	Štítok orientačný na zvody	ks	10,000	0,58	5,80
78	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	10,000	1,73	17,30
79	354410024900	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	10,000	1,97	19,70
80	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	10,000	2,92	29,20
81	354410001500	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	10,000	1,52	15,20
82	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	150,000	2,05	307,50
83	354410003600	Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky s príloškou	ks	150,000	0,46	69,00
84	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	18,000	2,92	52,56
85	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	18,000	1,29	23,22
86	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	10,000	2,92	29,20
87	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	10,000	1,51	15,10
88	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	4,000	2,92	11,68
89	354410000500	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	4,000	0,63	2,52
90	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	14,000	2,92	40,88
91	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	14,000	1,05	14,70
92	210220601	Uzemňovacie vedenie v zemi nerez 1.4301	m	305,280	1,27	387,71
93	354410063300r	Guľatina V4a pr. 10 - info cena	kg	305,280	2,51	766,25
94	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10	m	217,408	2,19	476,12
95	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	29,350	5,18	152,03
96	210220803	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový O 8	m	42,000	5,18	217,56
97	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	42,000	0,92	38,64
98	345710038300	Príchytka pre rúrku z PVC S32	ks	12,600	0,37	4,66
99	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	5,670	5,18	29,37
100	210220810	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	36,000	0,87	31,32

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Elektroinštalácia + VO + bleskozvod + prípojka

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
101	354410035000	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	36,000	1,40	50,40
102	210220813	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plechové strechy PV23-24	ks	181,000	1,75	316,75
103	354410052200	Podpera vedenia na plechové strechy zliatina AlMgSi označenie PV 23 Al	ks	181,000	2,08	376,48
104	210220831	Zachytávací tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-20	ks	10,000	7,31	73,10
105	354410030400	Tyč zachytávací zliatina AlMgSi označenie JP 10 Al	ks	5,000	13,27	66,35
106	354410030500	Tyč zachytávací zliatina AlMgSi označenie JP 15 Al	ks	4,000	19,62	78,48
107	354410030600	Tyč zachytávací zliatina AlMgSi označenie JP 25 Al	ks	1,000	25,98	25,98
108	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	74,000	0,92	68,08
109	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	74,000	0,68	50,32
110	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	305,280	0,92	280,86
111	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	305,280	1,10	335,81
112	210800617	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 35	m	30,000	0,97	29,10
113	341310009500	Vodič medený flexibilný H07V-K 35 mm ²	m	30,000	4,17	125,10
114	210881212	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	30,000	0,92	27,60
115	341610020400	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 2x1,5 mm ²	m	30,000	0,63	18,90
116	210881216	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	766,000	0,92	704,72
117	341610020900	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 3x1,5 mm ²	m	766,000	0,83	635,78
118	210881217	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 681,000	0,92	1 546,52
119	341610021000	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 3x2,5 mm ²	m	1 681,000	1,30	2 185,30
120	210881232	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	85,000	0,92	78,20
121	341610022500	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 5x1,5 mm ²	m	85,000	1,32	112,20
122	210881233	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	298,000	0,92	274,16
123	341610022600	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 5x2,5 mm ²	m	298,000	2,53	753,94
124	2108812rr	Kábel JXFE -R 5x2x0,5	m	75,000	0,92	69,00
125	341210011600	Kábel medený signálny JXFE-V 5x2x0,5 mm ²	m	75,000	1,27	95,25
126	210881325	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	10,000	0,92	9,20
127	341610029900f	Kábel medený CHKE V30 2x1,5	m	10,000	0,63	6,30
128	210881332	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	50,000	0,92	46,00
129	341610025700r	Kábel medený bezhalogénový CHKE V30 3x1,5	m	50,000	0,83	41,50
130	210881392	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne CHKE VE 60 3x1,5	m	20,000	0,93	18,60
131	341610031400	Kábel medený bezhalogénový CHKE V60 3x1,5 mm ²	m	20,000	2,09	41,80
132	210881393	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne CHKE VE 60 3x2,5	m	40,000	1,07	42,80
133	341610031500er	Kábel medený CHKE VE 60 3x2,5	m	40,000	1,44	57,60
134	210900002	M+D RE - info cena	ks	1,000	2 052,75	2 052,75

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Elektroinštalácia + VO + bleskozvod + prípojka

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplica s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
135	210900003	M+D SPP5 s výzbrojou - info cena	ks	1,000	316,25	316,25
136	210900004	M+D SR6 - info cena	ks	0,000	0,00	0,00
137	210900005	M+D HOP - info cena	ks	1,000	90,30	90,30
138	210900006	M+D MX-FV- info cena	ks	1,000	632,50	632,50
139	210900007	M+D rozvádzač RH - info cena	ks	1,000	3 393,31	3 393,31
140	210902364	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x70	m	72,000	2,99	215,28
141	341110034200	Kábel hliníkový NAYY 4x70 SM mm2	m	72,000	7,18	516,96
142	210902365	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x95	m	37,000	5,18	191,66
143	341110034300r	Kábel hliníkový NAYY 4x95	m	37,000	10,24	378,88
144	210910001	Napojenie na jestvujúci bleskozvod - info cena	ks	2,000	40,25	80,50
145	210pc	M+D Svietidlo "I" - info cena	ks	2,000	76,48	152,96
146	210pca	M+D Svietidlo "J" - info cena	ks	12,000	97,98	1 175,76
147	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	539,012	2,07	1 115,75
148	PPV	PPV	%	6,000	34,50	207,00
149	PM	PM	%	5,000	34,50	172,50

22-M

Montáže oznam. a zabezp. zariadení

353,42

150	220280021	Kábel SYKKFY 5 x 2 x 0,5 mm, príchytkami pripevnený na stenu	m	57,650	1,27	73,22
151	220711045	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiér, strop	ks	12,000	8,97	107,64
152	4046201480rr	Pohybový snímač - info cena	ks	10,000	14,38	143,80
153	4046201480rrf	Pohybový snímač nástenný - info cena	ks	2,000	14,38	28,76

46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

5 609,57

154	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	473,840	5,54	2 625,07
155	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	473,840	1,39	658,64
156	583110000300	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	49,279	15,14	746,08
157	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 22 cm	m	473,840	0,50	236,92
158	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	473,840	0,10	47,38
159	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	473,840	2,09	990,33
160	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	165,844	1,84	305,15

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

201,25

161	hzs001	Revízia elektroinštalácie a bleskozvodu - info cena	kpl	1,000	201,25	201,25
-----	--------	---	-----	-------	--------	--------

Celkom

56 615,54

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN	JKSO	
Názov objektu	Stavebná časť	EČO	
Názov časti	Slaboprúd	Miesto	
Objednávateľ	edenis HETTEN	IČO	51752280
Projektant		IČ DPH	2120808657
Zhotoviteľ	Unistav Teplička s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	24.06.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	4 500,58					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	6 385,06					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 885,64	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		1 160,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23 Súčet 7, 12, 19-22 12 045,64			
Objednávateľ				edenis HETTEN občianske združenie IČO: 517 522 80 IČD: 212 080 8657 Vinohradská 322, 946 31 Chotín				24 DPH 20,00 % z 12 045,64 2 409,13			
								25 Cena s DPH (r. 23-24) 14 454,77			
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ				Úniverzita Teplice, s.r.o. Stavebno – obchodná činnosť ul. Fatranská 1326/124 013 01 Teplice nad Váhom IČO: 36418633, DIČ: 2021851952				26 Dodávky zadávateľa 0,00			
Dátum a podpis				Pečiatka				27 Kízavá doložka 0,00			
				IČ DPH: SK2021851952				28 Zvýhodnenie + - 0,00			

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Slaboprúd

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 10 885,64

21-M Elektromontáže 1 375,28

1	210010026	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	15,600	1,27	19,81
2	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	m	15,600	0,49	7,64
3	210872123r	Kábel signálny uložený pevne JXFE-R 5x2x0,5	m	399,700	0,92	367,72
4	341210010300	Kábel medený signálny JXFE-R 5x2x0,5 mm2	m	399,700	1,27	507,62
5	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	21,280	4,37	92,99
6	PPV	PPV	%	6,000	34,50	207,00
7	PM	PM	%	5,000	34,50	172,50

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 9 510,36

8	220000001r	M+D DT - info cena	ks	1,000	445,05	445,05
9	220000002	M+D rNSS (plastová skriňa Legrand XL125, 72 modul, zdroj Legrand 078289, RJ Legrand 078212) - info cena	súb	1,000	1 772,38	1 772,38
10	220260004	Krabica KO 97 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	13,000	5,37	69,81
11	220301201	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	2,000	8,17	16,34
12	770073	Štruktúrovaná kabeláž, VAL-2XRJ45 KAT.6A BIELA, LEGRAND	ks	2,000	21,68	43,36
13	774451	Vypínače a zásuvky, VAL-RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY, LEGRAND	ks	2,000	0,94	1,88
14	220320321r	Montáž audio video vrátnika - info cena	ks	4,000	109,25	437,00
15	344122	Domáci videotelefón VT - info cena	ks	1,000	311,65	311,65
16	374900	Domáca automatizácia, Audio-video systémy, ZÁMOK ELEKTRICKÝ 12V, LEGRAND	ks	1,000	48,88	48,88
17	4FP 111 05	Elektrický vrátnik - jednotlačidlý - info cena	ks	2,000	247,48	494,96
18	220490010	Montáž volacieho tlačidla s káblom legrand	ks	12,000	14,38	172,56
19	78240	Núdzové svietidlá, MOS-VOLACIE TLAČIDLO S KÁBLOM, LEGRAND	ks	12,000	74,98	899,76
20	2204900101	Montáž magnetickej zásuvky pre volacie tlačidlo - info cena	ks	12,000	5,18	62,16
21	78246	Núdzové svietidlá, MOS-MAGN. ZÁSUVKA PRE VOLACIE TL., LEGRAND	ks	12,000	42,78	513,36
22	2204900102	Montáž dverovej jednotky so signálkami - info cena	ks	8,000	14,38	115,04
23	78204	Núdzové svietidlá, MOS-DVEROVÁ JEDNOTKA SO SIGN., LEGRAND	ks	8,000	34,27	274,16
24	2204900103	Montáž kúpeľňovej jednotky - t'ahovej - info cena	ks	8,000	8,97	71,76
25	78248	Núdzové svietidlá, MOS-KÚPEĽŇOVÁ JEDNOTKA-ŤAHOVÁ, LEGRAND	ks	8,000	45,83	366,64
26	2204900104	Montáž signalizačného LED svietidla Legrand - info cena	ks	8,000	6,33	50,64
27	76672	Núdzové svietidlá, MOS-CHODBOVÁ JEDNOTKA SO SIGN., LEGRAND	ks	8,000	21,28	170,24
28	2205002211	M+D signalizačný panel nástenný SP1 - info cena	súb	1,000	1 523,75	1 523,75

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Slaboprúd

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplicka s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
29	220511031	Kábel v rúrkach	m	263,150	0,69	181,57
30	341230001700	Kábel medený dátový FTP 4p Cat6a LSOH	m	263,150	0,81	213,15
31	220730221	Koaxiálny kábel ovíjaný alebo opradený uložený v rúrke resp.elektroinštaláčnístie, bez ukonč.a zapojenia	m	238,100	0,69	164,29
32	341220002000	Kábel medený koaxiálny VCXOE-R 75-4,8 mm2	m	238,100	1,35	321,44
33	220730281	M+D rTV zosilňovač + rozbočovač televízneho signálu 500x700x150 mm vrátane skrine - info cena	kpl	1,000	327,75	327,75
34	220733040	Montáž a inštalácia TV zásuvky	ks	11,000	8,41	92,51
35	774434	Vypínače a zásuvky, VAL-ZÁSUVKA TV FM 862 MHZ PRIEB.BIELA, LEGRAND	ks	7,000	13,00	91,00
36	774451	Vypínače a zásuvky, VAL-RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY, LEGRAND	ks	11,000	0,94	10,34
37	774433	Vypínače a zásuvky, VAL-ZÁSUVKA TVFM 862MHZ KONC.BIELA, LEGRAND	ks	4,000	13,00	52,00
38	220pdf	M+D rTE -info cena	ks	1,000	118,68	118,68
39	220pdf1	M+D rKTV -info cena	ks	1,000	76,25	76,25

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 160,00

40	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	23,20	1 160,00
----	-----------	--	-----	--------	-------	----------

Celkom

12 045,64

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN**

JKSO

Názov objektu **Stavebná časť**

EČO

Názov časti **Rozpocet-EPS-HSP DSS Chotín**

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **edenis HETTEN**

51752280

2120808657

Projektant

Zhotoviteľ **Unistav Teplička s.r.o.**

36418633

SK2021851953

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

24.06.2021

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Stažené podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	"M"			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

edenis HETTEN
občianske združenie
IČO: 517 522 80 IČD: 212 080 8657
Vinohradská 322, 946 31 Chotín
Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebno – obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124
013 01 Teplička nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	19 290,45
24	DPH 20,00 % z 19 290,45	3 858,09
25	Cena s DPH (r. 23-24)	23 148,54

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Rozpocet-EPS-HSP DSS Chotín

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 ELEKTRICKÁ POŽIARNA SIGNALIZÁCIA

8 931,40

1	Pol1	Syncro AS ústredňa, 1-2 slučky, 240-480 adries, LCD displej, 16 zónové tablo, pripojenie lokálnych opakovačov, 5 programovateľných vstupov, 3 relé výstupy, 2 slučky pre sirény, 3A zdroj, 2x12V/7,2Ah aku, CPD, povrchová montáž V80161M2	ks	1,000	1 661,75	1 661,75
2	Pol2	Akumulátor 12V/7Ah	ks	2,000	46,00	92,00
3	Pol3	Inteligentný opticko-dymový hlásič s izolátorom A1000	ks	20,000	55,20	1 104,00
4	Pol4	Inteligentný multisenzorový hlásič s izolátorom A2000	ks	2,000	55,20	110,40
5	Pol5	Pätica k hlásičom série Altair so štítkom na popis hlásiča LAB1000	ks	22,000	13,00	286,00
6	Pol6	Podložka pre zapustenú montáž pre požiarne tlačidlo FMP-303	ks	5,000	2,88	14,40
7	Pol7	Inteligentné resetovateľné požiarne tlačidlo s izolátorom, červené ALCP100	ks	5,000	79,35	396,75
8	Pol8	Konvenčný červený maják na stenu, biele svetlo CWS 100-AV	ks	6,000	103,50	621,00
9	Pol9	Kábel Cu pre elektroniku J-H(ST)H 1x2x0,8 J-H(ST)H 1x2x0,8	m	650,000	1,67	1 085,50
10	Pol10	Žlab PVC PT3020 - 30x20mm/2m - biela	m	120,000	3,62	434,40
11	Pol11	Kábel pevný JE-H(ST)H - 1x2x0,8 - FE180/E60 - červená, v káblovom nosnom systéme s funkčnou odolnosťou počas požiaru PS60 JE-H(ST)H-1x2x0,8- FE180/E60	m	250,000	4,37	1 092,50
12	Pol12	Trubka ohybná FX 25 osadená v drážke pod omietkou	m	150,000	3,85	577,50
13	Pol13	Istič PL6-B6/1	ks	1,000	9,20	9,20
14	Pol14	Kábel CYKY-J 3Cx1,5 CYKY-J 3x1,5	m	50,000	2,47	123,50
15	Pol15	Nešpecifikovaný drobný elektroinštalačný materiál	kpl	1,000	115,00	115,00
16	Pol16	Protipožiarny tmel HILTI CP 601S	ks	5,000	34,50	172,50
17	Pol17	Naprogramovanie a uvedenie do prevádzky	ks	1,000	230,00	230,00
18	Pol18	Východisková odborná prehliadka a funkčná skúška OPaOS	ks	1,000	402,50	402,50
19	Pol19	Dokumentácia skutočného vyhotovenia DSV	ks	1,000	172,50	172,50
20	Pol20	Odvzdanie inštalácie a zaškolenie obsluhy	ks	1,000	230,00	230,00

D4 HLASOVÁ SIGNALIZÁCIA POŽIARU

10 359,05

21	Pol21	Systém VM-3360, 8 liniek, riadiaca jednotka VM 3360	ks	1,000	1 874,50	1 874,50
22	Pol22	VP2241 zosilňovač záložný VP2241	ks	1,000	707,25	707,25
23	Pol23	RM-300 - Stanica hlásateľa pre systém VX-3000, 10 programovateľných tlačidiel pre hlásenie do zón, tlačidlá pre aktivovanie poplach. hlásení a správ, pripojenie CAT5 káblom (4 páry) RM-300	ks	1,000	546,25	546,25
24	Pol24	VX 2000 - jednotka zálohového napájania pre digitálne zosilňovače, pri výpadku napájania pripojí napájanie 24 Vjs z akumulátorov, 6 výstupov 24 Vjs/25 A, zabezpečuje nabíjanie akumulátorov 2 x 12 Vjs. Certifikát EN 54-4. VX-2000	ks	1,000	948,75	948,75

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: Stavebná časť

Časť: Rozpocet-EPS-HSP DSS Chotín

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	Pol25	WA 06-165/T-EN54 - reproduktorová skrinka 6W/100V, vysokoodolná MDF doska potiahnutá fóliou proti znečisteniu a odolnosťou voči vlhkosti, krytie IP54+ kovová mriežka, keramická svorkovnica s tepelnou poistkou, odbočky 3W, 1,5W, citlivosť 100,6dB (1W/1m),	ks	17,000	46,00	782,00
26	Pol26	Bezúdržbová batéria Panasonic uzatvorenej konštrukcie, dlhšia životnosť, 12V/65Ah LC-X1265	ks	2,000	178,25	356,50
27	Pol27	Kábel pevný JE-H(ST)H - 4x2x0.8 - FE180/E60 - červená, v káblovom nosnom systéme s funkčnou odolnosťou počas požiaru PS60 JE-H(ST)H-4x2x0.8- FE180/E60	m	35,000	4,72	165,20
28	Pol28	Kábel pevný s funkčnou odolnosťou NXHX-O-2x1.5- FE180/E60, v káblovom nosnom systéme s funkčnou odolnosťou počas požiaru PS60 NXHX-O-2x1.5- FE180/E60	m	450,000	4,49	2 020,50
29	Pol29	Rack šírka 600 mm, výška 27U, hĺbka 600mm, + výbava	ks	1,000	529,00	529,00
30	Pol10	Žlab PVC PT3020 - 30x20mm/2m - biela	m	120,000	5,18	621,60
31	Pol12	Trubka ohybná FX 25 osadená v drážke pod omietkou	m	120,000	3,85	462,00
32	Pol30	Istič PL6-B16/1	ks	1,000	9,20	9,20
33	Pol31	Kábel CYKY-J 3Cx1,5 CYKY-J 3x2,5	m	30,000	2,76	82,80
34	Pol15	Nešpecifikovaný drobný elektroinšalačný materiál	kpl	1,000	115,00	115,00
35	Pol16	Protipožiarny tmel HILTI CP 601S	ks	3,000	34,50	103,50
36	Pol17	Naprogramovanie a uvedenie do prevádzky	ks	1,000	230,00	230,00
37	Pol18	Východisková odborná prehliadka a funkčná skúška OPaOS	ks	1,000	402,50	402,50
38	Pol19	Dokumentácia skutočného vyhotovenia DSV	ks	1,000	172,50	172,50
39	Pol20	Odvodzanie inštalácie a zaškolenie obsluhy	ks	1,000	230,00	230,00

Celkom

19 290,45

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Spevnené plochy	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	edenis HETTEN	51752280	2120808657
Projektant			
Zhotoviteľ	Unistav Teplička s.r.o.	36418633	SK2021851953
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	24.06.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	21 642,58	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	22 186,06	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		43 828,64	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis	Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	43 828,64
Objednávateľ	edenis HETTEN občianske združenie IČO: 517 522 80 DIČ: 212 080 8657 Vinohradská 322, 946 31 Chotín		24	DPH 20,00 % z 43 828,64	8 765,73
Dátum a podpis	Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	52 594,37
Zhotoviteľ	Unistav Teplička, s.r.o. Stavebno - obchodná činnosť ul. Fatranská 1326/124 013 01 Teplička nad Váhom IČO: 36418633, DIČ: 2021851953 IČ DPH: SK2021851953		E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis	Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: SO 02 Spevnené plochy

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

43 828,64

1

Zemné práce

7 118,60

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	39,587	24,10	954,05
2	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	39,587	6,82	269,98
3	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	39,587	1,06	41,96
4	171101111	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny v aktívnej zóne	m3	39,587	2,70	106,88
5	1712011010	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním a zhutnením -	m2	936,000	4,03	3 772,08
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	936,000	0,33	308,88
7	181301113	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2,hr.200 mm	m2	936,000	0,50	468,00
8	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	936,000	0,03	28,08
9	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	936,000	0,03	28,08
10	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	936,000	0,02	18,72
11	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	936,000	0,78	730,08
12	0057211300	Trávové semeno - výber - info cena	kg	2,574	9,04	23,27
13	184802111	Chemické odbúranie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	936,000	0,08	74,88
14	2519201000	Chemické odbúranie trávniku Bofix	l	0,562	96,00	53,95
15	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	9,360	25,61	239,71

4

Vodorovné konštrukcie

433,09

16	451597777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z prehodenej zeminy	m2	269,000	1,61	433,09
----	-----------	--	----	---------	------	--------

5

Komunikácie

13 485,68

17	564281111r	Drvené kamenivo - D - info cena	m2	446,000	6,21	2 769,66
18	564760111r	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-70 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	269,000	7,53	2 025,57
19	564760211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	261,000	8,86	2 312,46
20	564821111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 80 mm	m2	269,000	3,08	828,52
21	596911123	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	269,000	10,94	2 942,86
22	592460018100	Dlažba betónová SEMMELROCK NARDO, rozmer 100x200x40 mm, sivá	m2	274,380	9,50	2 606,61

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12 548,68

23	631313611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	26,100	119,59	3 121,30
----	-----------	---	----	--------	--------	----------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: SO 02 Spevnené plochy

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	26,100	21,51	561,41
25	631319173	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	26,100	6,52	170,17
26	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,898	1 350,00	2 562,30
27	632921413r	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 80 mm do cem malty MC-10	m2	261,000	23,50	6 133,50

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 661,03

28	916361112	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	11,025	12,19	134,39
29	592170002100	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	11,135	5,18	57,68
30	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	61,355	9,71	595,76
31	592170002100	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	61,969	5,18	321,00
32	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	191,552	5,72	1 095,68
33	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	193,468	1,55	299,88
34	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	39,587	105,00	4 156,64

99

Presun hmôt HSV

3 581,56

35	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	840,741	4,26	3 581,56
----	-----------	--	---	---------	------	----------

Celkom

43 828,64

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN	JKSO	
Názov objektu	SO 03 - Vodovodná prípojka	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	edenis HETTEN	51752280	2120808657
Projektant			
Zhotoviteľ	Unistav Teplička s.r.o.	36418633	SK2021851953
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	24.06.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 452,91	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	4 011,49	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 464,40	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		549,15

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 6 013,55
		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		7 216,26
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpochy
Dátum a podpis		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kľzáva doložka
		28	Zvýhodnenie + -

edenis HETTEN
občianske združenie
IČO: 517 522 80 DIČ: 212 080 8657
Vínohradská 322, 946 31 Chotín

Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebno – obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124
013 01 Teplička nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: SO 03 - Vodovodná prípojka

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

5 464,40

1

Zemné práce

2 317,37

1	113107146r	Odstránenie krytu a podkladu vozovky pre vodovodnú prípojku	m2	7,000	0,62	4,34
2	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	77,035	14,74	1 135,50
3	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	77,035	0,82	63,17
4	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	77,035	1,25	96,29
5	174101001r	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - zvyšná zemina použitá na podsyp pod spevnené plochy	m3	77,035	2,74	211,08
6	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	17,395	20,22	351,73
7	583310001200.	Kamenivo pre obsyp potrubia	t	31,311	14,54	455,26

4

Vodorovné konštrukcie

268,38

8	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7,455	36,00	268,38
---	-----------	--	----	-------	-------	--------

5

Komunikácie

416,50

9	572983112r	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 vrátane podkladu	m2	7,000	59,50	416,50
---	------------	--	----	-------	-------	--------

8

Rúrové vedenie

1 508,95

10	871171000	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zvaraných natupo D 32x3,0 mm	m	11,000	8,63	94,93
11	286130033400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m, WAVIN	m	11,000	1,29	14,19
12	286530020100	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 32 mm, WAVIN	ks	0,737	7,34	5,41
13	871221006	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zvaraných natupo D 63x5,8 mm	m	60,000	8,63	517,80
14	286130033700	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m, WAVIN	m	60,000	4,81	288,60
15	286530020400	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 63 mm, WAVIN	ks	4,020	12,71	51,09
16	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	22,01	22,01
17	422210000400.	Zemná súprava - info cena	ks	1,000	28,78	28,78
18	891249111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potrubí z rúr liat., oceľ.,plast. DN 80	ks	1,000	43,82	43,82
19	551180001300	Navrtávací pás s uzáverom - info cena	ks	1,000	120,87	120,87
20	552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	16,86	16,86

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: SO 03 - Vodovodná prípojka

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 70	m	71,000	2,93	208,03
22	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	71,000	0,64	45,44
23	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	71,000	0,72	51,12

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 286,75

24	9vš	M+D vodomernej šachty vrátane poklopu, výkopov, podkladov a vybavenia - info cena	ks	1,000	286,75	286,75
----	-----	---	----	-------	--------	--------

99 Presun hmôt HSV 666,45

25	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	46,801	14,24	666,45
----	-----------	--	---	--------	-------	--------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 549,15

26	HZS000113	Stavebná-montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	35,000	15,69	549,15
----	-----------	---	-----	--------	-------	--------

Celkom 6 013,55

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN	JKSO	
Názov objektu	SO 04 - Kanalizačná prípojka	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	edenis HETTEN	51752280	2120808657
Projektant			
Zhotoviteľ	Unistav Teplička s.r.o.	36418633	SK2021851953
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	24.06.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	6 129,53	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	27 647,11	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		33 776,64	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		706,05
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				34 482,69			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 34 482,69				6 896,54			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				41 379,23			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kízavá doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: SO 04 - Kanalizačná prípojka

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

33 776,64

1

Zemné práce

18 849,44

1	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	407,444	8,24	3 357,34
2	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	407,444	0,82	334,10
3	151201101.	Paženie rýh pre podzemné vedenie, hĺbky do 2 m	m2	1 101,200	6,48	7 135,78
4	151201111.	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, hĺbky do 2 m	m2	1 101,200	1,70	1 872,04
5	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	407,444	1,25	509,31
6	174101002r	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 - + zvyšná časť uvažovaná s použitím na stavbe	m3	407,444	2,56	1 043,06
7	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	99,108	20,22	2 003,96
8	583310001200.	Kamenivo pre obsyp potrubia	t	178,394	14,54	2 593,85

2

Zakladanie

193,08

9	2791000r1	Prestupy v základoch - info cena	ks	6,000	32,18	193,08
---	-----------	----------------------------------	----	-------	-------	--------

4

Vodorovné konštrukcie

1 189,30

10	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	33,036	36,00	1 189,30
----	-----------	--	----	--------	-------	----------

8

Rúrové vedenie

7 472,33

11	871266000	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 110	m	28,000	6,90	193,20
12	286110005900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 110, dl. 5 m, WAVIN	ks	5,600	18,86	105,62
13	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	34,800	6,90	240,12
14	286110006400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 125, dl. 5 m, WAVIN	ks	6,960	20,82	144,91
15	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	212,500	6,90	1 466,25
16	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m, WAVIN	ks	42,500	29,11	1 237,18
17	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	275,300	1,83	503,80
18	894101113r	M+D Žumpy 24 m3 vrátane výkopov a podkladov - kompletná - info cena	ks	1,000	3 350,00	3 350,00
19	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	275,300	0,84	231,25

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 720,50

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: SO 04 - Kanalizačná prípojka

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	9pš	M+D RŠ 400 - vrátane poklopu, výkopu a podkladov, atď. - info cena	ks	6,000	286,75	1 720,50

99 Presun hmôt HSV 4 351,99

21	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	267,815	16,25	4 351,99
----	-----------	--	---	---------	-------	----------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 706,05

22	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	45,000	15,69	706,05
----	-----------	---	-----	--------	-------	--------

Celkom 34 482,69

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN	JKSO	
Názov objektu	SO 05 Požiarna nádrž	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	edenis HETTEN	51752280	2120808657
Projektant			
Zhotoviteľ	Unistav Teplička s.r.o.	36418633	SK2021851953
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	24.06.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	6 008,57	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 538,60	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	St'aznené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 547,17	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	8 547,17
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 8 547,17	1 709,43
		25 Cena s DPH (r. 23-24)	10 256,60
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpochy	
Zhotoviteľ		26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: SO 05 Požiarna nádrž

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

8 547,17

1

Zemné práce

1 484,09

1	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	128,160	6,01	770,24
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepidlosť horniny 3	m3	128,160	0,86	110,22
3	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	128,160	1,33	170,45
4	171101111	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny v aktívnej zóne	m3	128,160	3,38	433,18

4

Vodorovné konštrukcie

694,98

5	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	1,721	38,85	66,86
6	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,430	44,76	19,25
7	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	2,151	107,33	230,87
8	452368113	Výstuž podkladových dosiek, blokov, podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele 10 505 - odhad	t	0,280	1 350,00	378,00

8

Rúrové vedenie

6 130,00

9	894101113er	Osadenie požiarnej nádrže	ks	1,000	685,00	685,00
10	KLPN22	Požiarňa nádrž KL PN 22, KLARTEC	ks	1,000	5 445,00	5 445,00

99

Presun hmôt HSV

238,10

11	998271201	Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené murované vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	8,741	27,24	238,10
----	-----------	--	---	-------	-------	--------

Celkom

8 547,17

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN	JKSO	
Názov objektu	SO 07 Oplotenie	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	edenis HETTEN	51752280	2120808657
Projektant			
Zhotoviteľ	Unistav Teplička s.r.o.	36418633	SK2021851953
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	24.06.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Stáženie podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	"M"			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 5 144,22
Dátum a podpis		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpochy
Dátum a podpis		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kľzáva doložka
		28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zariadenie pre seniorov - edenis HETTEN

Objekt: SO 07 Oplotenie

Objednávateľ: edenis HETTEN

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 192,22

1 Zemné práce 675,28

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	40,460	10,89	440,61
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	40,460	0,86	34,80
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	40,460	1,56	63,12
4	171101111	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny v aktívnej zóne	m3	40,460	3,38	136,75

2 Zakladanie 367,50

5	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	3,500	105,00	367,50
---	-----------	---	----	-------	--------	--------

99 Presun hmôt HSV 149,44

6	998151111r	Presun hmôt pre oplotenie	t	7,824	19,10	149,44
---	------------	---------------------------	---	-------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 3 952,00

767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 952,00

7	767914120	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,0 do 1,5 m	m	160,000	6,20	992,00
8	313290004900r	Pletivo poplastované zvarané - info cena	ks	6,400	98,30	629,12
9	767916710	Osadenie stĺpika pre pletivové panelové ploty, s výškou do 2 m	ks	70,000	5,66	396,20
10	553510029800	Stĺpik AXIS, výška 2 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém, DIRICKX	ks	70,000	27,28	1 909,60
11	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	27,864	0,90	25,08

Celkom 5 144,22